Исх.: 0216 от 29.05.2017г  Директору

Заявка!

            Прошу Вас рассмотреть возможность поставки в наш адрес запчастей к станку HURCO

VMX42T-m зав.№ H-H40659 2008 г.в.

- Защита телескопическая для оси Х и Y – 1 компл.

В ответ прошу указать стоимость срок поставки и возможный условия оплаты.

Исп.: Огневой Евгений

Тел.:+ 7 (922) 75-000-96

e-mail: dynamic.group@mail.ru

С уважением,

Генеральный директор

ООО «Динамик Групп»

Огневая Е.Р.

mailto:dynamic.group@mail.ru